ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРГУН

МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т« 30» O'i 2019г. № УР- KL

Об утверждении Плана проведения экспертизы муниципальных
нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления

предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2019 год

В соответствии с законом Чеченской Республики от 30 марта 2015 года, №
9-РЗ «О порядке проведения экспертизы муниципальных нормативных
правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской
и инвестиционной деятельности, и оценки регулирующего воздействия проектов
таких актов», руководствуясь Положением о Мэрии города Аргун и на
основании статьи 7, части 6 статьи 43 Федерального закона от 6 октября 2003
года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План проведения экспертизы муниципальных нормативных
правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской
и инвестиционной деятельности на 2019 год, согласно Приложению.

2. Данное постановление разместить на официальном сайте Мэрии и
опубликовать в городской газете «Аргун».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра города Аргун М.Р.Ибаева.

Мэр города Аргун И.В. Темирбаев

2

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению
Мэра города Аргун

от «30» Of 2019г. № 30-ГЕ-

План
проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых

актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и
инвестиционной деятельности на 2019 год

2 квартал 2019 года

1. Постановление «Об утверждении Порядка регистрации трудовых
договоров, заключаемых работодателем -  физическим лицом, не являющимся
индивидуальным предпринимателем, с работником на территории городского
округа г.Аргун» от 20.11.2015г. №190-п.

Исп. Солтаханов. М.Х. Срок: в течении 2 квартала

3 квартал 2019 года

2. Постановление «Об утверждении административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку
рекламных конструкций на территории г.Аргун» от 13.11.2015г. №184-п.

Исп. Солтаханов. М.Х. Срок: в течении 3 квартала